
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LI /327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. 
w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury 

materialnej na obszarze Gminy Stronie Śląskie .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zmianami) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 406 ze zmianami)- Rada Miejska 
Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na 
obszarze Gminy Stronie Śląskie § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W skład Komisji wchodzą Przewodniczący Rady 
Miejskiej, Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego oraz Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Sportu i Zdrowia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 3FCFF290-69C9-4CE8-A3A2-8725E752C2A6. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Wiktor

UZASADNIENIE

W związku z podjęciem uchwały Nr XXVI/213/12 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28
grudnia 2012 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Stronie Śląskie, nastąpiła zmiana zakresów kompetencji
oraz nazwy stałych Komisji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Dlatego też należy dokonać w uchwale Nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31
maja 2010 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i
ochrony kultury materialnej na obszarze Gminy Stronie Śląskie zmianę w zakresie nazewnictwa stałych
Komisji Rady Miejskiej.

Id: 3FCFF290-69C9-4CE8-A3A2-8725E752C2A6. Podpisany Strona 1




